
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

О ПРИНЯТИИ  К  РАССМОТРЕНИЮ  

ПРОТЕСТА ПРОКУРОРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 сентября 2009 года 

 

  

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Принять к рассмотрению протест прокурора города Вологды в порядке 

надзора на приложения №№ 1 и 3 к Положению об условиях оплаты труда 

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального 

образования «Город Вологда», утвержденному решением Вологодской городской 

Думы от 16 апреля 2008 года № 755. 

2. Постоянному комитету Вологодской городской Думы по вопросам 

местного значения и законности создать из представителей Вологодской 

городской Думы, Администрации города Вологды и Контрольно-счетной палаты 

города Вологды рабочую группу по подготовке соответствующего проекта 

решения Вологодской городской Думы. 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы            И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

24 сентября 2009 года 

№  99   

 


